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Deloitte’un EMEA Bölgesi Teknoloji Fast500 listesine giren şirketler belli oldu 
 

“En Hızlı 500” arasında 19 Türk şirketi 
 

 
Deloitte’un EMEA (Avrupa, Orta Doğu, Afrika) bölgesinin en hızlı büyüyen 500 teknoloji şirketini 

belirleyen Deloitte Teknoloji Fast500 EMEA Programı’nın sonuçları 26 Kasım 2007, Pazartesi 
günü Londra’da açıklandı. Programda toplam 19 Türk teknoloji şirketi yer alarak, geçen yıl elde 

edilen başarının bir tesadüf olmadığını kanıtladılar. Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye 2007 
Programı’nın birincisi Parkyeri İletişim EMEA bölgesinde aday 900 firma arasından 37., Türkiye 

ikincisi Borusan Telekom 100., Defne Bilgi İşlem ise 113. oldular.  
 
27 Kasım 2006, İstanbul - Türkiye’de bu yıl ikinci defa düzenlenen Deloitte Teknoloji Fast50 
Programı’nda yer alan şirketlerin de doğrudan katıldığı Deloitte Technology Fast500 EMEA 
Programı’nda 19 Türk teknoloji firması Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’nın en hızlı büyüyen ilk 500 
şirketinin arasında yer aldı.   
 
Deloitte Technology Fast500 EMEA Programı’nın sonuçları İngiltere’nin başkenti Londra’da 26 Kasım 
2007, Pazartesi günü Landmark Hotel’de düzenlenen özel bir törenle açıklandı. Türkiye’de birinci olan 
Parkyeri İletişim, EMEA bölgesinde aday 900 firma arasından 37. olarak önemli bir başarının sahibi oldu. 
Programda, Türkiye ikincisi Borusan Telekom 100., Türkiye üçüncüsü Defne Bilgi İşlem ise 113. sırada 
yer aldı. Ayrıca 16 Türk firması daha programa dahil olma başarısını gösterdi. Böylece Deloitte Teknoloji 
Fast500 EMEA sıralamasına, ikinci yılda da çok sayıda Türk teknoloji firması girdi ve geçen yılki 
başarının rastlantı olmadığını kanıtladı. 2006 yılında da, Türkiye’de ilk defa düzenlenen Deloitte 
Teknoloji Fast50 Programı’nda başarılı olan şirketlerden 21’i, daha sonra oluşturulan EMEA bölgesinin 
en hızlı büyüyen ilk 500 şirketi arasında yer almıştı.  
 
Elde edilen bu başarının küresel rekabet alanında Türk teknoloji şirketlerinin kat ettikleri büyük 
mesafenin bir göstergesi olduğunu söyleyen Deloitte Türkiye Stratejik Planlama, İş Geliştirme ve 
Pazarlama Ortağı M. Sait Gözüm şöyle konuştu: 
 
“Deloitte olarak iki yıldır gerçekleştirdiğimiz Teknoloji Fast50 programı çerçevesinde Türk şirketlerinin 
bu kadar önemli uluslararası başarılara ulaşmasından dolayı gururluyuz. Geçen yıl aynı başarıyı kazanan 
şirketler, yabancı yatırımcıların dikkatini çektiler ve verimli ortaklıklar kurdular. Bu yıl da, şirketlerimizin 
yükselen teknolojilerde kazandıkları başarıları küresel rekabet güçlerini artırarak değerlendireceklerine 
inanıyoruz.” 
 
Deloitte Türkiye Kurumsal Finansman Ortağı ve Teknoloji, Medya, Telekomünikasyon Endüstri Lideri 
Barış Öney ise: “Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon, hızlı büyüyen, ekonomiyi de birlikte büyüten 
sektörlerdir. Bu alanlar küresel seviyede ürün ve hizmet kalitesine sahip olmayı hedefleyen tüm kurumlar 
için son derece önemlidir. Dolayısıyla Türk teknoloji firmalarının başarısı, Türkiye ekonomisinin ulaştığı 
gelişmişlik seviyesinin de bir göstergesidir. Deloitte Türkiye olarak biz de bu sektöre sunduğumuz 
uzmanlığımız ve hizmetlerimiz vesilesiyle Türkiye’nin gelişmesine ve küresel rekabet gücünü artırmasına 
katkıda bulunmaktan gurur ve mutluluk duyuyoruz.” diye ekledi.  
 



 
Başarılı Türk Şirketlerinin Rakamları 
 
Deloitte Technology Fast500 EMEA sıralamasına giren 19 Türk teknoloji şirketinden 12’si yazılım 
alanında faaliyet gösteriyor. Bu şirketlerden, Türkiye’de son beş yılda %3433 ile en fazla büyüyen 
Parkyeri İletişim 37. sıraya yerleşerek EMEA bölgesinin ilk 50’si içine girme başarısını gösterdi.  
 
Teknoloji Fast500 EMEA listesindeki ilk beş teknoloji şirketi 
 
 Şirket adı Ülke Büyüme 

Oranı 
Faaliyet Alanı 

1 Voltaire Ltd İsrail % 50,612 Yazılım ve Bilgisayar Yan 
Ürünleri  

2 Celltick Technologies Ltd İsrail % 29,627 Mobil İçerik Üretimi  
3 Runcom Technologies Ltd İsrail % 27,950 Mobil Gönderim Platformları 
4 TomTom International N.V. Hollanda % 17,193 Uydu Navigasyon Çözümleri 
5 Bybox Holdings Ltd İngiltere % 15,272 Akıllı Gönderi Çözümleri 
 
EMEA bölgesindeki teknoloji şirketleri, istikrarlı büyüme oranları ile dikkat çekiyor 
 
EMEA bölgesinde yer alan 21 ülkenin yarıştığı Deloitte Teknoloji Fast500 EMEA listesinde ilk üç sırayı 
sıra dışı performansıyla İsrail aldı. İngiltere 91 şirketle ilk 500’e en çok şirket sokan ülke olurken, Fransa 
68 şirketle onu takip etti. Kuzey Amerika’nın En Hızlı 500 listesinde son beş yıl içinde büyüme 
oranlarında yaşanan azalmaya karşılık, EMEA bölgesindeki şirketler aynı dönem içindeki istikrarlı 
büyümeleri dikkat çekti.   
 
Teknoloji şirketlerini kaliteli işgücünü bulmak ve elde tutmak zorluyor 
 
Deloitte ayrıca ödül töreninde, 2007 Teknoloji Fast500 EMEA CEO Anketi başlıklı çalışmasında 
bölgedeki iş dünyasının eğilimleri ve kazanan şirketlerle ilgili kapsamlı bir analizi de sundu. Bu çalışma, 
bölgede yaşanan ekonomik çalkantıların Deloitte Teknoloji Fast500 EMEA sıralamasına girmeyi başaran 
teknoloji firmalarının büyümelerini etkilemediğini ortaya koydu. Bu zorlu problemin aşılmasındaki en 
etkili unsurun ise doğru insanın doğru pozisyonda değerlendirilmesi olduğu gösterildi.  
 
Dikkat çekilen diğer önemli nokta ise 2007 Teknoloji Fast500 EMEA listesindeki teknoloji şirketlerinin 
offshoring’e olan ilgisi oldu. Listedeki şirketlerin %13,4’ünün mevcut personelinin %15’ten fazlasını yurt 
dışında istihdam ettiği, bu oranın son beş yıl içinde ciddi bir artış gösterdiği ifade edildi.   
 
Deloitte Teknoloji Fast50 hakkında  
 
Deloitte’un 1995 yılından beri gerçekleştirdiği ve bugün dünyanın 37 ayrı bölgesinde 3 ayrı program 
halinde oluşturduğu Teknoloji Fast50 Programı şirketlerin son 5 yıldaki net satış gelirlerindeki büyümeye 
göre belirleniyor. Ayrıca aday olmak için, teknoloji şirketlerinin ilk yıl en az 50.000 Euro, beşinci yıl ise 
en az 800.000 Euro net satış gelirine ulaşması ve merkezlerinin Türkiye’de yerleşik olması gerekiyor. 
Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye sıralamasına giren şirketler, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’yı kapsayan 
EMEA Fast500 listesine de aday oluyorlar. Geçen yıl Türkiye’den 21 şirket bu sıralamaya dahil olarak 
uluslararası bir başarı kazandı.  
 
Deloitte Türkiye hakkında 
   
Denetim, vergi, yönetim danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetlerinde dünyanın en büyük 
kuruluşlarından biri olan Deloitte, 140’dan fazla ülkede, 150 bin personeli ile faaliyet gösteriyor. Deloitte 
dünya çapında 2007 yılı cirosu 23,1 milyar dolardır. 
   
İleri teknoloji kullanan, değişik alanlardaki bilgi ve becerilerini bir araya getiren Deloitte, dünya 
çapındaki tüm müşterilerine aynı yüksek kaliteli hizmeti sunmayı ilke edinmiştir. Dünyanın en büyük 
şirketlerinin yarıdan fazlasına ve büyük ulusal teşebbüslere, kamu kurumlarına, ulusal devlere ve küresel 



 
çapta hızla büyüyen şirketlere hizmet veren Deloitte, birçok gelişmekte olan pazarda da liderliğini 
sürdürmektedir. 
 
Türkiye’de çalışmalarına 1986 yılında başlayan Deloitte faaliyetlerini İstanbul ve Ankara’da 900’e yakın 
çalışanıyla sürdürüyor. Deloitte Türkiye’de denetim, vergi, yönetim danışmanlığı, kurumsal finansman ve 
kurumsal risk alanlarında hizmet vermektedir. 
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